
Dom sprzedaż Zielona Góra Ochla

790-790-861
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł570,000.00    Size: 120 m²

4 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ---
790-790-861--

OFERTA BEZPOŚREDNIA OD INWESTORA
BRAK OPŁATY ZA POŚREDNICTWO
NOWOCZESNY DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ NA ZAMKNIĘTYM OSIEDLU DOMÓW

Nowoczesne zamknięte osiedle domów jednorodzinnych zlokalizowane w Ochli. Nieruchomość
składa się z 4 domów w zabudowie wolnostojącej dwu-lokalowej. Domy zapewniają intymność i
komfort mieszkania, do każdego lokalu przynależą dwa miejsca postojowe.

Nieruchomość o powierzchni całkowitej 125,25mkw, opisana szczegółowo w foto-ofercie.
Rozkład pomieszczeń podzielony jest na strefę dzienną -na parterze przestronny salon, z wyjściem
na ogród, ustawna kuchnia, łazienka wraz z kotłownią, oraz sypialnianą tj na piętrze znajdują się
trzy wygodne sypialnie, łazienka. Nieruchomość z bardzo dobrym dojazdem do osiedla poprzez
drogę asfaltową, a następnie prywatną drogę z kostki.

Domy sprzedawane są w stanie deweloperskim, do każdego lokalu przynależne są dwa miejsca
parkingowe. Teren zagospodarowany, jest przez ciągi komunikacyjne wzdłuż budynku, działka
ogrodzona płotem panelowym.

Jesteśmy wyłącznym biurem sprzedaży zapraszamy do kontaktu bezpośrednio z naszym biurem
sprzedaży inwestora w Zielonej Górze,

Termin oddania budynków do użytkowania 3kwartał/ 2022r.

Pomożemy bezpłatnie w finansowaniu tej nieruchomości współpracujemy aż z 21 bankami
wybierzemy dla Ciebie najkorzystniejsza ofertę! Istniej możliwość rozliczenia domu za mieszkanie
lub inną nieruchomość zapytaj doradcy jak to zrobić.

Więcej szczegółów dotyczących standardu wykończenia opisane jest na naszej firmowej stronie
villa-nieruchmosci . c o m

Zapraszam na prezentację 790-790-861 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury!!!
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 15
*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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